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31 dhjetor t€ vitit 2011
jar per periudhen

shte krijuar me date
nuk ka aktivitet financ

HERRI ENERGJ! sh.PK

Subjekti KOX
tor Z.Eljan Koxherri dhe

me Administra
ushtrimore 2011.

Per Drejtim
Administratori

Eljan KOXHERRI




NIPT -i
Adresa e Selise

Data e krijimit 31.10.2011
Nr.i Regjistrit Tregtar 134558
Veprimtaria Kryesore NDERTIM,OPERIM, TRANSI-ERIM HEC.

PASQYRAT FINANCIARE
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr 2 dhe Ligjit
Nr 9228, Date 29,04,2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare”)

VITI 2011

Pasqyrat Financiare jane individuale Po

Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara Jo

Pasqyrat Financiare jane te shprehuara ne LEKE

Pasqyrat Financare jane te rrumbullakosura ne LEKE

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga:01.01.2011

Deri:31.12.2011

Data e mbylljes se Pasqyrave Financare 27.03.2012




AKTIVET

: Periudha
Shenime |raportuese

Periudha
paraardhese

,)\
AKTIVET AFATSHKURTRA /6?*6

7,270

1.Aktive monetare

B)

Akti 4&\'\?}!9* P
Banka \ il

Arka \ oo —

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3.Aktive te tjera financiaie afatshkurtra

Kliente per mallra,produ* kie e sherbime

Debitore, kreditore te tiere

Tatim mbi Fitimin

TVSH

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

4.Inventari

|Lendet e para Materiale per nevoja te prodhimit

'Inventar | imet

Prodhim ne poges

'Produkte te gateshme dhe Mallra

| Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

5 Aktivet biologjike afateshkurtra

6.Aktivet afateshkurtera te mbajtura per shitje

7.Parapagimet dhe shpenzimete shtyra

Shpenzime per periudhat e ardhshme

7270

AKTIVET AFATGJATA

|
\1.Investimet financiare afatgjata

2. Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje

%Aktlve te tjera afatgjata materiale ( me vi. kontab.)

|3.Aktivet biologjike afatgjata

'4_Aktivet afatgjata jomateriale

Emri | mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

5.Kapital aksionar | papaguar

|6.Aktive te tiera afatgjata

'TOTALI | AKTIVEVE (1 +l1)

7,270




Periudha Periudha
PASIVET DHE KAPITALI Shenime |raportuese paraardhese

PASIVET AFATSHKURTRA s \ENERG‘“\ 48,265
\KO‘N'\T--S . . "3 . J

1.Derivativet AL AN

\ = —
2.Huamarrjet 3/\)"9—

Huate dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

3.Huate dhe parapagimet 48,265
Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve 35,000
Detyrime per Sig.shog.e shendetsore 9,765
Detyrime per TAP-in 3,500

Detyrime per Tatim fitimin

Detyrime per TVSH-ne

Detyrime per Tatimin ne burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Provizione

Debitore e kreditore te tjere

\4.Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5.Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1.Huate afatgjata

Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bonot e konvertueshme

2.Huamarrje te tjera afatgjata

'3.Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4.Provizionet afatgjata

'TOTALI | DETYIMEVE [+l

KAPITALI -40,995

Aksionet e pakices ( perdoret vetem ne
pasyrat financiare te konsoliduara)

_Kapxtah ge I perket aksionareve fe shogerise
imeme ( perdoret vetem ne PF te konsoliduara

1)
|Kapitali aksionar

\Primi | aksionit

'Njesite ose aksionet e thesarit ( negative )

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitimet e pashperndara

(Fitimi ( humbja ) e vitit financiar -40,995

TOTAL! | PASIVEVE DHE KAPITALIT (LILHi} 7,270




Pershkrimi | Elementeve

paraardhese

Shitjet neto

Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

!Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
pordhimit ne proces

‘Mazterialet e konsumuara

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzime per sigurimet shogerore € shendetsore

I

Amoriizimet dhe zhvieresimet

- Shpenzime te tjera

Totzii | shpenzimeve (shuma 4-7 )

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/3-
8)

T2 ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e

0 kontrolluara

_ Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

= zrdhurat dhe shpenzimet finaciare nga pjesemarrjet

T ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga investime te
_lgera financiare afatgjata

. ‘Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

. . =amet(Humbjet) nga kursi | kembimit

~= ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare(rimarrje)

Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
3 (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)

Fitimi { humbja ) para tatimit (9+/-13)

w

Snpenzimet e tatimit mbi fitimin

o

Fitimi { humbja) neto e vitit financiar (14-15)

Silementet e pasqgyrave te konsoliduara




A -PASQYRAETE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzim

eve sipas FUNKSI

Pershkrimi | Elementeve

Periudha raportue

|
\;";iqet neto

—

lkosto e prodhimit/blerjes dhe materialeve te shitura

—

|SITIMI(HUMBJA)BRUTO (1-2)

| [Shpenzime te shitjes

o

Shpenzime administrative

Te ardhura te tjera nga veprimtarite & shfrytezimit Nd.Gj

Snpenzime te tjera té zakonshme

=ami(Humbja)nga veprimtarite e shfrytzimit

Te arghura dhe shpenzime financiare nga pjesemarrjet

|
|
|
|
|
|
|
|
|

Tz ardhura dhe shpenzime financiare nga veprimtarite &

2 kontrolluara

T= ardhura dhe shpenzime financiare

<1 1 Teardhura e shpenz.financ.nga investime te tjera
snanciare afatgjata

14 2 Te ardhura dhe shpenzime nga interesat

<1 2 Fitime(Humbje)nga kursi | kembimit

]Lr—
i . £ Te ardhura e shpenzime te tjera financiare |
E !
_ {Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare i
rf i
i
Fitimi { humbja ) para tatimit (8+/-12) i

I~

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

o

sitimi { humbja) neto e vitit financiar (13-14)

wm

m

\=mentet e pasqyrave e konsoliduara

_,“__-——,_._—-—_____—c___.——-____——___’——___—,____-__-—___-—r_




sgyra e fukesit monetar -- Metoda direkte

Periudha
paraardhese

kesi monetar‘n_gﬂeprimtarite e shfrytezimit

stet monetare (MM ) te arketuara nga klientet \

A te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

¢ te ardhura nga veprimtarite _( Fitimi para Tatimit )

ieresi | paguar_( Renta Minera‘e )

= mi mbi fitimin | paguar (Paradhenie)

JSH e paguar (Komisione Bankare)

W/ neto nga veprimtarite € shfrytezimit (Arke+Barnke)

luksi monetar nga veprimtarite investuese

Jeria e njesise sé kontrolluar X minus parate & Arketuara

‘=r2 e aktiveve afatgjata materiale

= ardhura nga shitja e pajisjeve

~=resi | arketuar

Duvidendet e arketuar

\ii2 neto te perdoruara né veprimtarine investuese

=iuksi monetar nga aktivitetet financiare

‘T= ardhura nga emerrtimi | kapitalit aksionar

T2 ardhura nga huamarrje afatgjata

Sagesat e detyrimeve te girase financiare

Dwidente te paguar

WM neto e perdorur ne veprimtarine financiare

Rritja/renia neto € mjeteve monefare

pre—

Wictet monetare ne fillim te periudhes kontabel

UL,L,L_LL”L_ HERAN

—

Mjcict monetare ne fund te periudhes kontabel

e




Pasqyra e flukesve monetare - metoda indirekte

Periudha Periudha
isqyra e flukesve monetare - metoda indirekte raportuese paraardhese

uksli monetar nga vepritarite € shfrytezimit

fimi para tatimit

regullime per.

Amortizimin
Humbije nga kembimet valutore ‘

Te ardhura nga investimet

00

Shpenzime per interesa

\ 1

S-ie | renie ne tepricen € kerkesave te arketueshme nga aktiviteti si \ \ |
i

__‘___‘._—-f——"_"

she kerkesave te arketueshme te tjera
Eriie/renie né tepricen € inventarit (
Eritje /renie Ne tepricen € detyrimeve per t'u paguar nga aktiviteti _(

A te perfituara nga aktivitetet

\mieresi | pagaua
T tim mbi fitimin | paguar
. iM neto nga aktivitetet shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerjae shogeriese s€ kontrolluar X minus parate € arketuara
Slerja e aktiveve afategjata materiale

 Te ardhura nga shitja € pajisjeve
interesi | arketuar

‘__D'widentet e arketuar
WM neto e perdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare

"je ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata

___.:’aoesat e detyrimeve te girase financiare

‘ Dividentet e paguar

" MM neto e perdorur né aktivitetet financiare

—_—

Rritja/renia neto € mjeteve monetare

B
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

. Mjetet monetare ne fund fte periudhes kontabel

! \

—
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